



Fakulteten för hälsa, natur- och teknikvetenskap

Kursanalys

Kursanalysen ska genomföras inom 3 veckor efter avslutad kurs. Lämnas till prefekt eller den som prefekt delegerar till.

OBS! För kurser inom lärutbildningen och lärarlyftet används speciellt framtagna enkäter. Administreras av lärutbildningen kansli.

Datum 2015-02-16			
Kurs Extremt väder och samhällets sårbarhet		Hp 15	Kurskod CCAA01
Programkurs	___	Termin i program HT14	Kursdatum/läsperiod V 35-03
Fristående kurs	X		
Uppdragsutbildning	___		
Sätt kryss!			
Antal registrerade på kurs [antal registrerade]	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 1		
Hst 4,5	Hpr (efter 1 tentatillfälle) 2,0	44%	Har kursens mål examinerats? Ja

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys

Kursen har i stort genomförts på liknande sätt som tidigare.

Detta kurstillfälle, uppföljning

Studenternas synpunkter och sammanfattning av resultatet från kursvärdering (enkät samt ev muntlig)

Kursens upplägg, information och genomförande instämmer studenten helt till. Kursinnehållet har varit vetenskapligt, tagit upp aktuell forskning och varit både stimulerande och underlättat till studenternas inlärande. Kurslitteratur, examination har överstämt väl med kursenssyfte, mål och innehåll

Den kursansvarige lärarens egna synpunkter och kommentarer på kursvärderingen Då endast en student genomförde kursvärderingen, är det svårt att dra någon slutsats vad resten av studenterna upplevde kursen. Men att utgå från det som var besvarat så överensstämde genomförandet, upplägget och innehållet av kursen väl med syftet med kursen.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

Kursen kommer att ses över angående litteratur och examination till nästa gång	
Kursansvarig lärare, underskrift <i>Max Hansson</i>	Namnförtydligande <i>Max Hansson</i>
Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit, student/ lärares underskrift	Namnförtydligande
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift	Namnförtydligande